ПРОТОКОЛ № 37-02-ДК/16
Заседания Дисциплинарной комиссии
Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства проектировщиков
 «МежРегионПроект»
г. Санкт-Петербург                                                                               08 сентября  2016 года
Дата проведения заседания: 08 сентября  2016 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Дисциплинарной комиссии СРО НПП «МРП»: 10 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Дисциплинарной комиссии СРО НПП «МРП»: 10 ч. 05 мин.
Открытие заседания: 10ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 10ч. 35 мин.
Присутствовали:
Председатель Дисциплинарной комиссии: Вишнев Д.В.
Члены Дисциплинарной комиссии: Русаков Р.А, Попов А.Ю.
Ответственный секретарь Дисциплинарной комиссии: Тимофеева Е.Д.
Приглашенные:

Лушин П.А. – Директор СРО НПП «МРП»

В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии СРО НПП «МРП» кворум имеется.
С повесткой дня члены Дисциплинарной комиссии ознакомлены заранее, предложений и вопросов по повестке дня не поступало.
Повестка дня:
1. Возобновление действия Свидетельства о допуске:
1. ООО «АйБи-Самара» № МРП-0156-2011-6315615312-01
Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно

Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1 СЛУШАЛИ:

Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря  Дисциплинарной комиссии, которая сообщила, что Контрольным управлением проведена проверка исполнения предписания Дисциплинарной комиссии членов СРО НПП «МРП»:

1. ООО «АйБи-Самара» № МРП-0156-2011-6315615312-01
на предмет соответствия члена Партнерства требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, стандартам и правилам саморегулирования. В результате было установлено частичное соответствие требованиям к выдаче Свидетельства о допуске. В связи с этим Русаков Р.А. предложил возобновить действие Свидетельства о допуске, за исключением видов работ приведенных в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
1. ООО «АйБи-Самара» № МРП-0156-2011-6315615312-01
Результаты голосования:

«За» - единогласно,

«Против» - 0,

«Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ: Возобновить действие Свидетельства о допуске за исключением видов работ приведенных в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
1. ООО «АйБи-Самара» № МРП-0156-2011-6315615312-01
Повестка дня исчерпана.
Заседание закрыто.
[image: image1.png]

[image: image2.png]

Председатель Дисциплинарной комиссии:       ______________________ Вишнев Д.В.

Секретарь заседания:                                           ______________________ Тимофеева Е.Д.
Приложение № 1 к Протоколу заседания Дисциплинарной комиссии
СРО НПП «МРП»

№ 37-02-ДК/16 от 08.09.2016 г.
1. ООО «АйБи-Самара»
Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии):

4. Работы по подготовке сведений о внутреннем инженерном оборудовании, внутренних сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий
4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснабжения*
4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем*

6. Работы по подготовке технологических решений
6.8. Работы по подготовке технологических решений объектов нефтегазового назначения и их комплексов

8. Работы по подготовке проектов организации строительства, сносу и демонтажу зданий и сооружений, продлению срока эксплуатации и консервации*
12. Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений